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Чемпіонат U-19
2018/19 5-й тур, Матч №31

П`ятниця, 14.09.2018, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 24°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Львів» Львів

1 Кравцов Павло
17 Співак Ігор
23 Маймула Олександр
2 Саєнко Данило (К)
6 Пінчук Єгор
15 Доброхотов Ярослав
5 Булгаков Єгор
14 Бондар Владислав
7 Байдал Антон
22 Літюк Гліб
9 Лукач Михайло

Запасні
12 Зеленюк Дмитро
13 Старченко Богдан
16 Кошкош Іван
11 Курилець Денис
18 Романюк Богдан
8 Вискребенцев Андрій
20 Пелипак Володимир

Тренер
Гетьман Олексій

12 Паламар Владислав
2 Медведєв Олександр
5 Демків Станіслав
17 Ткач Назар
13 Хімчак Максим
10 Пентелейчук Дмитро
8 Вовкун Артем
6 Карвацький Андрій (К)
16 Горін Олег
14 Григоращук Степан
3 Харіпов Олексій

Запасні
19 Гросу Арсен
7 Кіт Назар
1 Денега Артем
15 Тягло Орест
9 Ременяк Артур
4 Олексів Віталій

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Преснухін Олексій
Спостерігач арбітражу:
Даниленко Микола
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 5-й тур, Матч №31
П`ятниця, 14.09.2018, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 24°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Львів» Львів
7 Байдал Антон

8 Вискребенцев Андрій 17'

27' 13 Хімчак Максим

33' 8 Вовкун Артем
9 Ременяк Артур

9 Лукач Михайло
20 Пелипак Володимир 57'

59' 17 Ткач Назар
4 Олексів Віталій

79' 5 Демків Станіслав
19 Гросу Арсен

81' 19 Гросу Арсен

83' 6 Карвацький Андрій

84' 10 Пентелейчук Дмитро

15 Доброхотов Ярослав 88'

14 Бондар Владислав 89'

90+1' 13 Хімчак Максим
7 Кіт Назар

22 Літюк Гліб 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


